2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
администрации города

П Р И К А З
____________№___
	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Указания о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Медногорск, утвержденные приказом финансового отдела администрации города Медногорска от 27.11.2018 года № 49

Внести в приложение 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Медногорск» к Указаниям о порядке применения целевых статей расходов бюджета муниципального образования город Медногорск, утвержденные приказом финансового отдела администрации города Медногорска от 17.11.2018 года № 49 следующие изменения (в редакции приказа от 30.01.2019 № 3, от 08.02.2019 № 5, от 19.02.2019 № 7, от 27.03.2019 № 11, от 24.04.2019 № 15, от 29.05.2019 № 19, от 11.06.2019 № 21, от 26.06.2019 № 24, от 08.07.2019 №26, от 12.08.2019 №29, от 09.09.2019 №32):
1. Дополнить кодами целевых статей расходов муниципального образования город Медногорск:
	Код
	Наименование целевой статьи расходов

	1
	2

	0360193940
	Уплата имущественных налогов

	022E100010
	Реализация мероприятий по развитию инфраструктуры общего и дополнительного образования посредством капитального ремонта зданий за счет средств местного бюджета

[bookmark: YANDEX_29]2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: YANDEX_59]Начальник финансового отдела                                                        И.В.Никитина